上海市教育委员会文件
沪教委外〔2014〕6号

上海市教育委员会关于规范市属高等院校

在沪举办国际会议审批程序的通知
各市属高等院校:

    为贯彻落实市委、市政府《关于在本市举办国际会议的管理办法》的精神，强化业务主管部门的审核和指导，进一步规范国际会议的申报管理工作。经商市政府外办，决定从2014年2月起，市属高校举办各类国际会议须填写《上海市高等院校国际会议申报表》（见附件），一式两份加盖学校公章后先报送我委审核，再由我委报市政府外办进行审批。

    特此通知。

附件：上海市高等院校国际会议申报表
上 海 市 教 育 委 员 会
2014年1月13日

	抄送：市政府外办。

	上海市教育委员会办公室
	2014年1月16日印发

附件

上海市高等院校国际会议申报表

	申报单位基本情况

	单位名称

	联系人

	手机

	电话

传真

	会议基本情况

	会议名称
	中文

	外文

	会议主题

	举办时间

	举办地点

	会议规模

	境外代
表人数

	是否邀请台湾代表与会

	主办单位

	协办单位

	承办单位

	如属机制性会议请具体说明

	邀请党和国家领导人情况

	邀请外国副部以上官员情况

	具体说明

	是否受国际组织委托或与境外单位联合举办，如是，请就该组织（单位）情况、与申报单位关系及以往交往情况作详细说明。

	经费情况（预算、经费来源、支出明细），如有境外资助单位，请就该单位情况、与申报单位关系及以往交往情况作详细说明。

	请另以附件方式提交下列材料：

1．会议背景、议程和学者理论观点

2．中外方邀请名单

3．联合主办、协办、承办单位（若有）确认意见

4．如会议规模较大，接待方案具体说明

5．其他需要说明的事项

	申报单位意见：

负责人签名（盖公章）

申报日期：       年      月     日
	主管局级单位意见：

签发日期：      年     月     日

注：表格各栏可另纸说明。

1
—  1  —